
N° 02                                                                             Corrientes, 29 de abril de 2019 

VISTO: El Expediente E-6452-2017 caratulado: “SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 

PROV. DE CTES S/ LLAMADO A CONCURSO ABIERTO P/ CUBRIR CARGOS DE 

TÉCNICO, EN EL ÁREA  TÉCNICA DE TECNOLOGÍA Y COMUNICACIONES Y 

ÁREA TÉCNICA DE LOGÍSTICA Y SOPORTE TÉCNICO DE LA DIRECCIÓN 

GENERAL DE INFORMÁTICA” y 

CONSIDERANDO: I. Que habiéndose efectuado las Entrevistas Personales en fechas 

11, 13, 14, 18, 20, 21, 25, 27 y 28 de marzo, 01 y 03 de abril de 2019 el Tribunal 

Evaluador ha elevado la fundamentación de la calificación de cada uno de los 

postulantes que han accedido a esta etapa. 

                                  II. Que, en este estadío corresponde realizar la valoración de los 

antecedentes a los aspirantes que obtuvieron el puntaje mínimo exigido (70 puntos) 

según artículo 19 – párrafo tercero- del Régimen de Concursos, dispuesto por Acdo. 

N° 22/09 pto.14° y sus modificatorias. 

                                  Por ello,  

RESUELVO: 1°) Tener por aprobada la etapa de la ENTREVISTA, con el puntaje 

otorgado a los postulantes, de acuerdo a los fundamentos expuestos en el Acta 

correspondiente, que forma parte de la presente: 

N° D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 29.035.600 ACOSTA, OSVALDO DAVID 80.00 

2 33.013.815 AGUIRRE, CARLOS ANIBAL 70.00 

3 31.180.352 AGUIRRE, MAURICIO NICOLAS 80.00 

4 23.000.955 ALVEZ, JUAN CARLOS 60.00 

5 35.451.956 ARRIETA, CRISTIAN GABRIEL AUSENTE 

6 32.732.793 BARRIOS, MARIA CECILIA ELADIA 50.00 

7 29.572.612 BENITEZ, MAURO MAXIMILIANO 75.00 



8 34.446.273 BERMUDEZ, LUCIANO OSCAR 50.00 

9 34.939.552 BOCCADORO, EDUARDO 85.00 

10 30.755.174 BORDA, CRISTIAN RUBEN 70.00 

11 27.904. 537 BRESSAN, GRISELDA ELIZABETH 70.00 

12 22.018.335 BRITEZ, MARIO ALFREDO 60.00 

13 26.476.342 BRUZZO, JOSE NICOLAS 85.00 

14 35.062.550 BURY, MAXIMILIANO NOEL 40.00 

15 28.410.976 CARRILLO, CRISTIAN 85.00 

16 34.655.122 CASARO, DAIANA ELIZABETH 80.00 

17 22.641.001 CEJAS, WALTER OMAR 85.00 

18 33.064.466 CHICHI LOPEZ, ELIAS DAVID 60.00 

19 31.043.693 CLEMENTE, MARIA PAULA 40.00 

20 33.842.219 CRISTALDO, ENRIQUE FIDEL 75.00 

21 34.165.679 DUARTE, PEDRO ANTONIO 70.00 

22 23.742.260 ENCINAS, EDUARDO ADRIAN  70.00 

23 34.165.327 ESCALANTE, GASTON ALEJANDRO 55.00 

24 31.647.733 ESCOBAR, LUIS FERNANDO 70.00 

25 24.676.371 ESCUBILLA, DIEGO WALTER 70.00 

26 33.768.798 FERNANDEZ SPESSOT, JUAN MANUEL 60.00 

27 34.165.608 FERNANDEZ, JAVIER ALEJANDRO 60.00 

28 32.417.703 FRATI, CARLOS MARIA JOAQUIN 50.00 

29 26.111.938 FRETE, MARCOS SEBASTIAN 85.00 



30 30.359.777 GAUTO, NELSON RENE 70.00 

31 32.305.606 GOMEZ IBARRA, SERGIO GUSTAVO 30.00 

32 34.782.717 GOMEZ, CARLOS ANDRES 30.00 

33 28.303.610 GOMEZ, NORA BEATRIZ 30.00 

34 37.244.870 GONZALEZ, JUAN JOSE 50.00 

35 33.304.023 GONZALEZ, RODRIGO DANIEL 60.00 

36 31.102.124 GRILLO, PEDRO AUGUSTO 70.00 

37 33.792.534 HAEDO, GONZALO MATIAS AUSENTE 

38 28.395.696 KNAUS, DAVID OMAR 95.00 

39 30.483.980 LAZARCZUK, IVAN GABRIEL 70.00 

40 30.140.928 LOBERA, SERGIO RAUL 70.00 

41 34.511.973 LUGO OLIVE, LUCAS NOEL 70.00 

42 29.184.802 MAIDANA MEDINA, DIEGO HERNAN 70.00 

43 37.327.357 MARQUEZ, LUCAS FEDERICO AUSENTE 

44 29.464.006 MEZA, JORGE RUBEN 70.00 

45 33.639.137 MEZA, MARIO FABIAN 70.00 

46 34.272.863 
MIELNIZUK TALAVERA, NICOLAS OSVALDO 

ALBERTO 
75.00 

47 36.025.425 MIZDRAJI, GERMAN 80.00 

48 31.568.778 MOLINA PAULUK, NUMA ROY 70.00 

49 29.721.015 MOLINAS, JORGE ARIEL AUSENTE 

50 31.832.474 MONTANAR, IVANA BELEN  50.00 



51 32.405.084 MUCHA, CARLOS FABIAN 60.00 

52 22.937.151 OJEDA, SILVIA ALEJANDRA 30.00 

53 25.237.675 PARDO LATORRE, GABRIEL ALEJANDRO 70.00 

54 24.798.571 PEREZ BELINGHERI, EDUARDO 

ALEJANDRO 
60.00 

55 36.548.142 PEREZ FORTUNATO, JUAN PABLO 50.00 

56 24.374.538 PEREZ, JOSE HERNAN 50.00 

57 29.641.012 PI, CRISTIAN FEDERICO 60.00 

58 27.866.229 QUINTANA, FERNANDO DANIEL 50.00 

59 28.492.517 QUIPILDOR KREIZER, MATIAS HERNAN 60.00 

60 21.363.852 RAMIREZ, EDGAR GUSTAVO 50.00 

61 32.516.271 RETAMAR, PABLO EXEQUIEL  70.00 

62 29.885.543 RODRIGUEZ, HERNAN DARIO 60.00 

63 25.052.553 RODRIGUEZ, OMAR ALFREDO 70.00 

64 27.900.266 ROJAS, JORGE ALFREDO 60.00 

65 32.745.576 ROJAS, LUIS ALEJANDRO 70.00 

66 22.640.865 ROLON, ROBERTO NELSON 50.00 

67 24.809.416 ROMERO, DANIEL GUSTAVO AUSENTE 

68 27.009.777 ROMERO, MARTIN ALBERTO AUSENTE 

69 28.088.937 RUBIO (H), CARLOS FEDERICO 75.00 

70 34.207.754 SANCHEZ MORALES, NICOLAS DELFOR 85.00 

71 34.297.629 SANCHEZ, LEONARDO JERONIMO FLAVIO 30.00 

72 33.735.226 SANCHEZ, PABLO FACUNDO 60.00 



73 24.676.684 SANDOVAL, SERGIO RAMON 60.00 

74 29.803.177 SANTAJULIANA, GERMAN EDGARDO AUSENTE 

75 36.112.254 SENIQUIEL, MATIAS ORLANDO 70.00 

76 24.046.950 SOSA VALENZUELA, MARCELO FABIAN 40.00 

77 26.396.316 SOSA, FRANCO EMMANUEL 70.00 

78 21.827.185 SOTELO, JULIO RICARDO 50.00 

79 34.718.188 SPESSOT, LUIS ANGEL 70.00 

80 30.779.064 STRYCEK, IRIANA NADIA 70.00 

81 31.472.096 SUAREZ, JULIAN FRANCISCO 70.00 

82 30.898.589 TEDESCO LOPEZ, CARLOS MAXIMILIANO 50.00 

83 22.304.263 TELER, CARLOS ADRIAN AUSENTE 

84 31.436.335 TENDERO, FERNANDO GABRIEL 80.00 

85 33.855.735 TRIBBIA, MARIA VERONICA 40.00 

86 31.969.525 ZACARIAZ, MARTIN PABLO 70.00 

87 30.810.849 ZAMUDIO, NELSON NICOLAS 70.00 

88 29.597.235 ZORZO, VIVIANA NOEMI AUSENTE 

 

               2°) Aprobar la Evaluación de los ANTECEDENTES de los postulantes que 

alcanzaron el puntaje mínimo (70) en el artículo anterior, según el siguiente detalle:  

N° D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 29.035.600 ACOSTA, OSVALDO DAVID 19.10 

2 33.013.815 AGUIRRE, CARLOS ANIBAL 23.00 



3 31.180.352 AGUIRRE, MAURICIO NICOLAS 17.30 

4 29.572.612 BENITEZ, MAURO MAXIMILIANO 52.30 

5 34.939.552 BOCCADORO, EDUARDO 23.70 

6 30.755.174 BORDA, CRISTIAN RUBEN 18.20 

7 27.904. 537 BRESSAN, GRISELDA ELIZABETH 44.75 

8 26.476.342 BRUZZO, JOSE NICOLAS 22.10 

9 28.410.976 CARRILLO, CRISTIAN 38.10 

10 34.655.122 CASARO, DAIANA ELIZABETH 25.80 

11 22.641.001 CEJAS, WALTER OMAR 36.60 

12 33.842.219 CRISTALDO, ENRIQUE FIDEL 20.80 

13 34.165.679 DUARTE, PEDRO ANTONIO 28.12 

14 23.742.260 ENCINAS, EDUARDO ADRIAN  50.20 

15 31.647.733 ESCOBAR, LUIS FERNANDO 19.60 

16 24.676.371 ESCUBILLA, DIEGO WALTER 42.40 

17 26.111.938 FRETE, MARCOS SEBASTIAN 4.00 

18 30.359.777 GAUTO, NELSON RENE 13.30 

19 31.102.124 GRILLO, PEDRO AUGUSTO 14.50 

20 28.395.696 KNAUS, DAVID OMAR 17.20 

21 30.483.980 LAZARCZUK, IVAN GABRIEL 8.75 

22 30.140.928 LOBERA, SERGIO RAUL 11.40 



23 34.511.973 LUGO OLIVE, LUCAS NOEL 4.70 

24 29.184.802 MAIDANA MEDINA, DIEGO HERNAN 17.60 

25 29.464.006 MEZA, JORGE RUBEN 11.00 

26 33.639.137 MEZA, MARIO FABIAN 23.20 

27 34.272.863 

MIELNIZUK TALAVERA, NICOLAS 

OSVALDO ALBERTO 20.30 

28 36.025.425 MIZDRAJI, GERMAN 11.50 

29 31.568.778 MOLINA PAULUK, NUMA ROY 24.10 

30 25.237.675 

PARDO LATORRE, GABRIEL 

ALEJANDRO 62.90 

31 32.516.271 RETAMAR, PABLO EXEQUIEL  1.10 

32 25.052.553 RODRIGUEZ, OMAR ALFREDO 46.00 

33 32.745.576 ROJAS, LUIS ALEJANDRO 14.70 

34 28.088.937 RUBIO (H), CARLOS FEDERICO 36.10 

35 34.207.754 

SANCHEZ MORALES, NICOLAS 

DELFOR 2.00 

36 36.112.254 SENIQUIEL, MATIAS ORLANDO 12.70 

37 26.396.316 SOSA, FRANCO EMMANUEL 2.50 

38 34.718.188 SPESSOT, LUIS ANGEL 35.40 

39 30.779.064 STRYCEK, IRIANA NADIA 43.60 

40 31.472.096 SUAREZ, JULIAN FRANCISCO 24.10 



41 31.436.335 TENDERO, FERNANDO GABRIEL 10.10 

42 31.969.525 ZACARIAZ, MARTIN PABLO 19.00 

43 30.810.849 ZAMUDIO, NELSON NICOLAS 10.00 

 

           3°) INSÉRTESE, dése a publicidad en la página Web del Poder Judicial, 

notifíquese y  oportunamente archívese. Fdo. Dr. Luis Eduardo REY VÁZQUEZ, 

Presidente del Superior Tribunal de Justicia; Ante mí, Dr. Guillermo A. CASARO 

LODOLI, Secretario Administrativa. ES COPIA 


